UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1887/SGDĐT-CTTT-GDCN

V/v hưởng ứng tham dự Giải chạy

học sinh sinh viên S-Race 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 22 tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, Trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Các TTGDNN-GDTX huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường có dạy chương trình GDTX bậc THPT;

- Các trường ĐH trên địa bàn tỉnh

- Trường CĐ Cộng đồng Hưng Yên, TC tổng hợp Đông Đô;

Thực hiện Kế hoạch số 338 /KH-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

Kế hoạch tổ chức Lễ phát động và Giải chạy học sinh, sinh viên S-Race 2022;

Công văn số 1283/BGDĐT-GDTC ngày 06/4/2022 về việc triển khai tổ chức S-

Race 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai nội dung sau:

1.  Triển khai nội dung “Thử thách S-Race Online”

- Đối tượng tham dự chạy online: học sinh THCS, THPT và sinh viên.

- Thời gian đăng ký: từ 00h00 ngày 02/10/2022 đến 23h59 ngày

29/10/2022.

- Thời gian thi đấu: trong 21 ngày liên tục, từ 00h00 ngày 09/10/2022 đến

23h59 ngày 29/10/2022.

- Cách thức tham dự: (Đính kèm CV số 1283/BGDĐT-GDTC ngày

06/4/2022 có hướng dẫn đăng ký tài khoản và Thể lệ Giải).

2. Cuộc thi ấn tượng S-Race 2022

- Đối tượng: học sinh THCS, THPT và sinh viên các trường đại học, cao

đẳng đủ điều kiện tham dự S-Race 2022 đều được tham gia.

- Thời gian nhận bài dự thi: từ 01/7/2022 đến 15/12/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị chỉ đạo, triển khai thực hiện.

Trong quá trình thực hiện có gì chưa rõ đề nghị liên hệ về Sở (đ/c Ngà - phòng

CTTT-GDCN; điện thoại 0975171084) để được tư vấn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Vụ GDTC, Bộ GDĐT;

- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, CTTT-GDCN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Xuân Quyết

		2022-09-22T19:26:14+0700

		2022-09-23T07:43:57+0700

		2022-09-23T10:19:07+0700